
MILLONFOSSE SALLE DES FETES T 2
Le 19/02/2024

Plats Ingrédients Allergènes

* Eau

Chili con carné
Ail, Carotte, Tomate, Haricot rouge, Maïs,
Oignon, Egrené de boeuf, Sel fin, Muscade,
Sucre semoule, Tabasco, Huile, Farine de blé,
Eau

Gluten, Lait

Chili sin carne
Mélanges d'épices, Sucre semoule, Sel fin,
Farine de blé, Huile, Ail, Tomate, Oignon,
Carotte, Poivron mélange, Tomate, Maïs,
Haricot rouge, Eau

Gluten, Sésame

Riz de Camargue IGP pilaf Riz de Camargue, Oignon, Sel fin, Huile, Eau

Soupe de pois cassés Sel fin, Ail, Purée de légumes et pdt, Poireau,
Carotte, Oignon, Pois cassés, Eau Lait, Sulfites

Vache qui rit Bio Fromage portion Lait


